2022 年６月 24 日

各 位

会 社 名 ミアヘルサホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長 青木 勇

 (コード番号：7129 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 財務担当取締役 高橋 雅彦

 (TEL 03-3341-7205)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日 2022 年６月 24 日開催の定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

事業環境の変化に対応し、コーポレートガバナンス及びリスク管理を強化することを目的とし、代表取締役

を２名体制とし、経営基盤の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

青木  勇 代表取締役会長 代表取締役社長

青木 文恵 代表取締役社長 取締役副社長

３．異動日

2022 年６月 24 日

４．新任代表取締役の略歴

■青木 文恵（あおき ふみえ）

生年月日  1952 年２月７日

略  歴  1975 年９月 ㈱給食普及会（現ミアヘルサ㈱）入社

1991 年５月 同社監査役

2000 年１月 ㈱日本生科学研究所（現ミアヘルサ㈱）取締役介護事業部部長

2001 年５月 ㈱給食普及会（現ミアヘルサ㈱）取締役

2009 年４月 同社取締役副社長

2014 年４月 同社管理本部本部長

2015 年４月 同社経営戦略本部本部長

2017 年５月 同社介護事業本部・海外事業担当

2018 年６月 NPO 法人地域包括ケアフォーラム理事長（現任）

2021 年 10 月 当社取締役副社長

2021 年 10 月 ライフサポート㈱代表取締役社長

2022 年６月 ミアヘルサ㈱代表取締役社長（現任）

所有株式数  60,000 株（2022 年３月 31 日現在）

以 上